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Kombinezon dziecięc y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kombinezon dziecięcy. 

Znane są kombinezony dziecięce, w których bluzy i spodnie stanowią 

całość, przy czym dla umożliwienia ich zakładania posiadają rozcięcia z 

przodu lub na ramieniu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kombinezonu, przeja-

wiająca się w cechach jego linii. 

Kombinezon według wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w dziesię-

ciu odmianach na rysunku, którego Fig.l 10 przedstawiają poszczególne 

odmiany kombinezonu dziecięcego w widoku z przodu. 

Kombinezon według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

posiada jeden lub więcej otworów umożliwiających dostęp do ramienia, 

pupy lub uda dziecka. Otwory dostępu są usytuowane w górnej części 

przynajmniej jednego rękawka i/lub w górnej części przynajmniej jednej 

nogawki. Otwory dostępu ułatwiają przeprowadzenie szczepienia dziecka 

bez konieczności jego rozbierania. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, uwidocznionej na rysunku 

Fig. 1, kombinezon posiada dwa otwory dostępu, jeden rozmieszczony w 



pobliżu wzdłużnej zewnętrznej linii obrysu rękawka, a drugi wzdłuż ze-

wnętrznej linii obrysu nogawki. 

Kombinezon dziecięcy w drugiej odmianie wzoru przemysłowego, poka-

zany na rysunku Fig. 2, posiada cztery otwory dostępu. Dwa z nich są 

rozmieszczone na obu rękawkach w pobliżu wzdłużnych zewnętrznych linii 

ich obrysu, a dwa na obu nogawkach, wzdłuż zewnętrznych linii ich obry-

su. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego pokazanej na rysunku Fig. 3, 

kombinezon posiada dwa otwory dostępu, przy czym jeden jest rozmiesz-

czony na rękawku w pobliżu poprzecznej linii jego wszycia, drugi na no-

gawce, wzdłuż zewnętrznej linii jej obrysu. 

Kombinezon dziecięcy w czwartej odmianie wzoru przemysłowego, uwi-
docznionej na rysunku Fig. 4, posiada cztery otwory dostępu, przy czym 
dwa są rozmieszczone na obu rękawkach w pobliżu poprzecznych linii ich 
wszycia, a dwa na nogawkach, wzdłuż zewnętrznych linii ich obrysu. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysunku 

Fig. 5, kombinezon posiada dwa otwory dostępu, z których jeden jest roz-

mieszczony na rękawku ukośnie względem wzdłużnej zewnętrznej linii jego 

obrysu oraz względem linii jego wszycia, a drugi jest rozmieszczony na no-

gawce wzdłuż zewnętrznej pionowej linii jej obrysu. 

W szóstej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej.na rysunku Fig. 6, 

kombinezon posiada cztery otwory dostępu, przy czym dwa z nich są roz-

mieszczone na obu rękawkach ukośnie względem wzdłużnych zewnętrz-

nych linii ich obrysu oraz względem linii ich wszycia, a następne dwa na 

obu nogawkach w pobliżu zewnętrznych pionowych linii ich obrysu. 

Kombinezon dziecięcy według wzoru przemysłowego w siódmej odmianie 

jego wykonania, przedstawionej na rysunku Fig. 7, posiada cztery otwory 



dostępu. Dwa z nich są rozmieszczone na obu rękawkach w pobliżu 
wzdłużnych zewnętrznych linii ich obrysu, a dwa na nogawkach, ukośnie 
względem zewnętrznych pionowych linii ich obrysu. 

Przedstawiony na rysunku Fig. 8 kombinezon według ósmej odmiany 

wzoru przemysłowego posiada cztery otwory dostępu, przy czym dwa z 

nich są rozmieszczone na obu rękawkach w pobliżu poprzecznych linii ich 

wszycia, a dwa następne na nogawkach, ukośnie względem zewnętrznych 

pionowych linii ich obrysu. 

W dziewiątej odmianie wzoru przemysłowego, uwidocznionej na rysunku 

Fig. 9, kombinezon dziecięcy posiada cztery otwory dostępu, z których dwa 

są rozmieszczone na obu rękawkach ukośnie względem wzdłużnych ze-

wnętrznych linii ich obrysu oraz względem linii ich wszycia, a dwa na no-

gawkach, ukośnie względem zewnętrznych pionowych linii ich obrysu. 

W dziesiątej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysun-

ku Fig. 10, kombinezon dziecięcy posiada cztery otwory dostępu. Dwa są 

rozmieszczone na obu rękawkach w pobliżu wzdłużnych zewnętrznych linii 

ich obrysu i dwa na nogawkach, poprzecznie względem zewnętrznych pio-

nowych linii ich obrysu. 

Otwory dostępu, w każdej odmianie kombinezonu dziecięcego według 

wzoru, mogą być zamykane jednym ze znanych sposobów, na przykład 

przy użyciu zamka błyskawicznego, rzepów, nap, guzików, wiązadeł, ha-

ftek, klapek, patek i tym podobnych. 



Cechy istotn e wzoru przemysłowego : 

1. Kombinezon dziecięcy według wzoru przemysłowego posiada przynajm-

niej jeden otwór dostępu rozmieszczony w górnej części rękawka i/lub 

w górnej części nogawki. 

2. Otwór dostępu na rękawku jest rozmieszczony w pobliżu wzdłużnej ze-

wnętrznej linii jego obrysu i/lub w pobliżu poprzecznej linii jego wszy-

cia, wzdłuż lub ukośnie względem tych linii. 

3. Otwór dostępu na nogawce jest rozmieszczony w pobliżu zewnętrznej 

linii jej obrysu, wzdłuż, ukośnie lub poprzecznie względem niej. 
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